
Uchwała nr 215 

Zarządu Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego w Tarnobrzegu 

z dnia 21.10.2023 r. 

 

w sprawie:  składek członkowskich okręgowych na ochronę i zagospodarowanie wód       

na 2024 rok. 

 

Na podstawie § 47  pkt 8 Statutu PZW z dnia 15.03.2017 r.  

Zarząd Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego 

uchwala: 

§ 1 

Wysokość składek okręgowych na ochronę i zagospodarowanie wód w 2024 roku. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Zarządu Okręgu. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i mocą obowiązywania od dnia 1 stycznia 2024 r. 

 

Sekretarz Zarządu Okręgu PZW    Prezes Zarządu Okręgu PZW 

 

       Krzysztof Jabłoński                           Mariusz Pater 

 

 

 

 

 



 

Uchwała nr 216 

Zarządu Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego w Tarnobrzegu 

z dnia 21.10.2023 r. 

 

w sprawie:  regulaminów połowu ryb na 2024 rok. 

 

Na podstawie § 47  pkt 15 Statutu PZW z dnia 15.03.2017 r.  

Zarząd Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego 

uchwala: 

§ 1 

Zarząd Okręgu uchwala Regulamin połowu ryb 2024 r. stanowiący załącznik do niniejszej 

Uchwały. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Prezesowi i Sekretarzowi Zarządu Okręgu. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązywania od 1 stycznia 2024 r. 

 

Sekretarz Zarządu Okręgu PZW    Prezes Zarządu Okręgu PZW 

 

       Krzysztof Jabłoński                           Mariusz Pater 

 

 

 

 



 

Uchwała nr 217 

Zarządu Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego w Tarnobrzegu 

z dnia 21.10.2023 r. 

 

w sprawie:  regulaminów połowu ryb na  łowisku „Piątka” Jeziórko na 2024 rok. 

 

Na podstawie § 47  pkt 15 Statutu PZW z dnia 15.03.2017 r.  

Zarząd Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego 

uchwala: 

§ 1 

Zarząd Okręgu uchwala Regulaminy połowu ryb na łowisku „Piątka” Jeziórko na 2024 r. 

stanowiący załącznik do niniejszej Uchwały. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Prezesowi i Sekretarzowi Zarządu Okręgu. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązywania od 1 stycznia 2024 r. 

 

Sekretarz Zarządu Okręgu PZW    Prezes Zarządu Okręgu PZW 

 

       Krzysztof Jabłoński                           Mariusz Pater 

 

 

 

 



 

Uchwała nr 218 

Zarządu Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego w Tarnobrzegu 

z dnia 21.10.2023 r. 

 

w sprawie:  regulaminów połowu ryb na  łowisku Jezioro Tarnobrzeskie na 2024 rok. 

 

Na podstawie § 47  pkt 15 Statutu PZW z dnia 15.03.2017 r.  

Zarząd Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego 

uchwala: 

§ 1 

Zarząd Okręgu uchwala Regulaminy połowu ryb na łowisku Jezioro Tarnobrzeskie na 2024 r. 

stanowiący załącznik do niniejszej Uchwały. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Prezesowi i Sekretarzowi Zarządu Okręgu. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązywania od 1 stycznia 2024 r. 

 

Sekretarz Zarządu Okręgu PZW    Prezes Zarządu Okręgu PZW 

 

       Krzysztof Jabłoński                           Mariusz Pater 

 

 

 

 



 

Uchwała nr 219 

Zarządu Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego w Tarnobrzegu 

z dnia 21.10.2023 r. 

 

w sprawie:  zmiany nazewnictwa łowisk wędkarskich. 

 

Na podstawie § 47  pkt 10 i 15 Statutu PZW z dnia 15.03.2017 r.  

Zarząd Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego 

uchwala: 

§ 1 

Zarząd Okręgu zmienia nazwy akwenów: 

1. zbiornika Nr 2 w Jeziórku na Łowisko „Dwójka”, 

2. zbiornika Nr 3 w Jeziórku na Łowisko „Trójka”. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Prezesowi i Sekretarzowi Zarządu Okręgu. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Sekretarz Zarządu Okręgu PZW    Prezes Zarządu Okręgu PZW 

 

       Krzysztof Jabłoński                           Mariusz Pater 

 

 

 



 

Uchwała nr 220 

Zarządu Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego w Tarnobrzegu 

z dnia 21.10.2023 r. 

 

w sprawie:  zawodów spinningowych teamów z łodzi. 

 

Na podstawie § 47  pkt 16  Statutu PZW z dnia 15.03.2017 r.  

Zarząd Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego 

uchwala: 

§ 1 

Zarząd Okręgu zalicza zawody spinningowe teamów z łodzi organizowanych dnia 29.10.2023 

r. na Jeziorze Tarnobrzeskim do cyklu zawodów Grand Prix Okręgu 2023 w dyscyplinie 

spinningowej teamów z łodzi. 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Wiceprezesowi Zarządu Okręgu ds. Sportu i Młodzieży. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Sekretarz Zarządu Okręgu PZW    Prezes Zarządu Okręgu PZW 

 

       Krzysztof Jabłoński                           Mariusz Pater 

 

 



 

Uchwała nr 221 

Zarządu Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego w Tarnobrzegu 

z dnia 21.10.2023 r. 

 

w sprawie:  zakazu zabierania złowionego amura. 

 

Na podstawie § 47  pkt 15  Statutu PZW z dnia 15.03.2017 r.  

Zarząd Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego 

uchwala: 

§ 1 

Zarząd Okręgu wprowadza na łowisku „Dwójka” zakaz zabierania złowionego amura. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Wiceprezesowi Zarządu Okręgu ds. Ochrony Wód. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Sekretarz Zarządu Okręgu PZW    Prezes Zarządu Okręgu PZW 

 

       Krzysztof Jabłoński                           Mariusz Pater 

 

 

 

 

 



 

Uchwała nr 222 

Zarządu Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego w Tarnobrzegu 

z dnia 21.10.2023 r. 

 

w sprawie:  wprowadzenia składki „NO KILL” na 2024 r. 

 

Na podstawie § 47  pkt 8, 10 i 15 Statutu PZW z dnia 15.03.2017 r.  

Zarząd Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego 

uchwala: 

§ 1 

Zarząd Okręgu wprowadza składkę niepełną ulgową „NO KILL” na 2024 rok w wysokości 

240 złotych. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Zarządu Okręgu. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązywania od 1 stycznia 2024 r. 

 

Sekretarz Zarządu Okręgu PZW    Prezes Zarządu Okręgu PZW 

 

       Krzysztof Jabłoński                           Mariusz Pater 

 

 

 

 



 

Uchwała nr 223 

Zarządu Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego w Tarnobrzegu 

z dnia 21.10.2023 r. 

 

w sprawie:  zakupu pomostu na Jezioro Tarnobrzeskie. 

 

Na podstawie § 47  pkt 13 Statutu PZW z dnia 15.03.2017 r.  

Zarząd Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego 

uchwala: 

§ 1 

Zarząd Okręgu wyraża zgodę na zakup pomostu na Jezioro tarnobrzeskie zgodnie z ofertą 

firmy Drews-Trans Moniki Paluch.. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Komisji Zagospodarowania Działki nad 

jeziorem Tarnobrzeskim – Kol. Januszowi Korczakowi. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Sekretarz Zarządu Okręgu PZW    Prezes Zarządu Okręgu PZW 

 

       Krzysztof Jabłoński                           Mariusz Pater 

 

 

 



 

 

Uchwała nr 224 

Zarządu Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego w Tarnobrzegu 

z dnia 21.10.2023 r. 

 

w sprawie:  dofinansowań dla Klubu Zander i Koła Nr 38 w Padwi Narodowej. 

 

Na podstawie § 47  pkt 10 i 19 Statutu PZW z dnia 15.03.2017 r.  

Zarząd Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego 

uchwala: 

§ 1 

Zarząd Okręgu wyraża zgodę na dofinansowanie: 

1. obchodów 25-lecia Klubu Zander w kwocie 1 500 złotych, 

2. kosztów koszenia trawy na Zbiorniku w Wojkowie przez Koło Nr 38 w Padwi 

Narodowej w kwocie 800 złotych. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Zarządu Okręgu. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Sekretarz Zarządu Okręgu PZW    Prezes Zarządu Okręgu PZW 

 

       Krzysztof Jabłoński                           Mariusz Pater 

 



 

Uchwała nr 225 

Zarządu Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego w Tarnobrzegu 

z dnia 21.10.2023 r. 

 

w sprawie:  odwołania Rzecznika Dyscyplinarnego Okręgu. 

 

Na podstawie § 47  pkt 10 i 26 Statutu PZW z dnia 15.03.2017 r.  

Zarząd Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego 

uchwala: 

§ 1 

Zarząd Okręgu odwołuje Kol. Mariana Maciejskiego z funkcji Rzecznika Dyscyplinarnego 

Okręgu.  

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Prezesowi Zarządu Okręgu. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Sekretarz Zarządu Okręgu PZW    Prezes Zarządu Okręgu PZW 

 

       Krzysztof Jabłoński                           Mariusz Pater 

 

 

 

 



 

Uchwała nr 226 

Zarządu Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego w Tarnobrzegu 

z dnia 21.10.2023 r. 

 

w sprawie:  wynajęcia garażu. 

 

Na podstawie § 47  pkt 10 i 22 Statutu PZW z dnia 15.03.2017 r.  

Zarząd Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego 

uchwala: 

§ 1 

Zarząd Okręgu wyraża zgodę na wydzierżawienie garażu znajdującego się w budynku Biura 

za kwotę 50 złotych. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Księgowości Biura Zarządu Okręgu. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Sekretarz Zarządu Okręgu PZW    Prezes Zarządu Okręgu PZW 

 

       Krzysztof Jabłoński                           Mariusz Pater 

 

 

 

 


